# 乐平市城市品牌形象高铁列车冠名宣传项目的中标公示 (招标编号: LP JYZB-2023-单 06 号)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]乐平市城市品牌形象高铁列车冠名宣传项目:

中标人: 华铁传媒集团有限公司 中标价格: 160 万元

## 二、其他:

江西洎阳企业管理咨询有限公司对乐平市城市品牌形象高铁列车冠名宣传项目(编号: LPJYZB-2023-单06号)进行单一来源采购。开标会于2023年12月6日15:00时在江西洎阳企业管理咨询有限公司开标室进行,经专家评标委员会评审,采购人确认,中标结果如下:项目名称及数量 乐平市城市品牌形象高铁列车冠名宣传项目

成交价(人民币) 1600000元

服务要求 完全响应采购文件要求

中标供应商名称 华铁传媒集团有限公司

中标供应商地址 北京市朝阳区建外大街甲 6号 SK 大厦 29层

评审小组成员名单 洪波 张垦军 程咏 胡一乔 华国坤

采购预算单位名称: 乐平市国有资产经营管理集团有限公司

联系人: 王女士 电 话: 0798-7105104

采购代理机构名称: 江西洎阳企业管理咨询有限公司

详细地址: 乐平市景江酒店后面(饶建路86号)

联系人: 程先生 电话: 15007989066

江西洎阳企业管理咨询有限公司

#### 二0二三年十二月七日

#### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为乐平市国有资产经营管理集团有限公司。

## 四、联系方式

招 标 人: 乐平市国有资产经营管理集团有限公司

地 址: 乐平市大连新区

联系人: 王女士

电 话: 0798-7105104 电子邮件: 463375955@qq.com 招标代理机构: 江西洎阳企业管理咨询有限公司

地 址: 乐平市饶建路 86 号

联系人: 程先生

电 话: 15007989066

电子邮件: 463375955@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_\_(签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)